
 

Zarządzenie Nr 124 /10 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 9 września 2010r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2010 r.   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy      

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) oraz § 11 ust. 1 pkt 6 

uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010 rok, zarządza się co następuje:       

   

      § 1 

 

Zmniejsza się dochody budżetowe: 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 838.862 zł, 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 838.862 zł, 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin      

o kwotę 838.862 zł. 

      § 2 

 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 600 – Transport i łączność (środki ŚUW) o kwotę 838.862 zł, 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne (środki ŚUW) o kwotę 838.862 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych „Remont ul. Krasińskiego, ul. Dr Anki, ul. Moniuszki, ul. 1-go 

Maja, ul. B. Prusa, remont drogi gminnej 003880T Krasna – Bień” (środki ŚUW) o kwotę 838.862 zł. 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 3.350 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 500 zł, 

PSP Nr 2 Stąporków 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 500 zł, 

rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 550 zł, 

PSP Nr 1 w Stąporkowie 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 200 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 150 zł, 

PSP Krasna 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 100 zł, 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 100 zł, 

 



 2 

 

 

rozdział 80110 – Gimnazja  o kwotę 1.300 zł, 

Publiczne Gimnazjum Stąporków 

§ 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej o kwotę 1.300 zł, 

rozdział 80148 – Stołówki szkolne o kwotę 1.000 zł, 

PSP Niekłań  

§ 4220 – Zakup środków żywności o kwotę 1.000 zł, 

 

dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 370 zł, 

rozdział 85401 – Świetlice szkolne o kwotę 370 zł,  

Świetlica przy PSP Nr 2 w Stąporkowie 

§ 4260 - Zakup energii  o kwotę 100 zł, 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 70 zł, 

Publiczne Gimnazjum w Stąporkowie 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 100 zł, 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 100 zł.  

 

      § 3 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 3.350 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 700 zł, 

PSP Nr 2 Stąporków 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę 500 zł, 

PSP Krasna 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę 200 zł, 

rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 350 zł, 

PSP Nr 1 w Stąporkowie 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 350 zł, 

rozdział 80110 – Gimnazja  o kwotę 1.300 zł, 

Publiczne Gimnazjum Stąporków 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę 1.000 zł, 

§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 300 zł, 

rozdział 80148 – Stołówki szkolne o kwotę 1.000 zł, 

PSP Niekłań  

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000 zł, 

 



 3 

dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę  370 zł, 

rozdział 85401 - Świetlice szkolne o kwotę 370 zł, 

Świetlica przy PSP Nr 2 w Stąporkowie 

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych  o kwotę 170 zł, 

Publiczne Gimnazjum w Stąporkowie 

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych o kwotę 200 zł. 

  

      § 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

         

           Burmistrz 

         / - / mgr Dorota Łukomska 

 

 

 


